Nazwa miasta
lub gminy

Olesnica
miejska

Bierutow
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Ktoda
wiejska

Miedzybdrz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogora
miejsko-wiejska

Ogétem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — grudzien 2017

Razem

603

344

82

150

140

205

481

231

W tym kobiety

328

166

49

100

/8

126

320

131

Ostatnio pracujacy

Razem

559

295

75

133

123

185

428

215

W tym kobiety

296

138

43

85

66

111

285

119

2236 1298 2013 1143

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu pracy

Razem

34

11

29

18

112

W tym kobiety

22

9

20

9

67

osoby zarejestrowane nie pos.
prawa do zasitku

Razem

484

310

62

134

111

175

428

191

W tym kobiety

252

148

34

87

66

110

291

109

Osoby
niepetnosprawne

80

33

11

10

8

26

28

37

Osoby
zamieszkate
na wsi

168

82

150

67

205

195

95

1895 1097 237 962

Osoby w okresie
do 12 miesigcy od
dnia ukonriczenia
nauki

12

13

55



